
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 18 

 

 

k veřejné zakázce 

 

„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově“ 
 

 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen Zákon) v podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 Zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 133 759 380,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  14. 12. 2018 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky F2018-043507. 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

   

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Zadavatel poskytuje, na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 08.02.2019, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18: 

 

Dotaz: 

 

Dotaz č. 1: 

Dotaz se týká oddílu Podlahy z dlaždic, Stavební a kcční část. 

Proč v položka č. 541 není přepočítána výměra koeficientem množství? 

U položky 545 chybí montáž soklíku z položky 546 (653,12*0,08). Dále u penetrace – pol. č. 548 není 

připočtena výměra obkladu schodišťových stupňů. 

Prosíme o vysvětlení, z jakého důvodu jsou pod položkami materiálu uvedeny minimální ceny za m2 

(týká se pol. č. 544, 546, 547), může dodavatel ocenit tyto položky nižší cenou, než je uvedena pod 

položkou, když splňuje specifikaci dle TZ? 

V TZ je uvedeno, že je vhodné pro použití venkovní dlažby (terasy) dlažby menšího formátu. Z jakého 

důvodu investor volí velkoformátovou dlažbu, když je projektantem nedoporučena?  

Pol. č. 545 je uvedena jako mtž dlaždic, pod položkou jsou uvedeny dvě rozdílné dlažby – jedna pro 

interiér, druhá pro exteriér. Dodavatel se domnívá, že by položka pro mtž měla být rozdělena, u 

venkovních dlažeb se používá materiál pro pokládání s nižší nasákavostí. 

U podlah jsou přechody mezi rozdílnými nášlapnými vrstvy řešeny plastovým profilem, ve VV jsou 

uvedeny AL profily. 

Prosíme o kontrolu, takto vypracovaný výkaz výměr není v souladu s projektovou dokumentací. 

 

Dotaz č. 2: 

Prosíme o sdělení, kde se nachází ve výkazu výměr opěrná stěna. 

 

 

Odpověď 

Dobrý den, 

zadavatel uveřejní odpověď na výše uvedené dotazy nejdéle do 15.02.2019. 

 

 

V Sokolově, dne 13.02.2019 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


